
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/481/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia samorządowej jednostki budżetowej pod nazwą 
"Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej Szkół i Przedszkoli" oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 10b ust. 2 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964) w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1082, z 2022 r., poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/231/16 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki budżetowej pod nazwą "Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej 
Szkół i Przedszkoli" oraz nadania jej statutu, zmienionej uchwałą nr VIII/81/19 Rady Miejskiej w Tuszynie 
z dnia 17 czerwca 2019 roku oraz uchwałą nr XXII/186/20 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 11 marca 
2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść §1 ust. 3 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Tuszynie”; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały, stanowiącym Statut Centrum Obsługi Administracyjno-Finansowej Szkół 
i Przedszkoli, treść §3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Tuszynie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

 
 

Andrzej Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7773


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T14:40:05+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




